令和５年８月 28 日

各 位

見附市役所 総務課

建委第２６号「一般廃棄物最終処分場整備基本計画策定業務 委託」

に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

・計画地の有無

・放流先

・測量図の有無

・地質調査結果

これらについて事前に資料提供いた

だけるとの考えでよろしいでしょう

か。

契約後、受注業者に対して資料提供を

行います。

見附市役所 総務課管財係

ＴＥＬ：0258-62-1700

ＦＡＸ：0258-63-1006